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Åpning av friluftslivets år!     Foto av ordfører som tenner bålet - Atle Grimsbye

Friluftslivets år ble åpnet av ordfører Marte Eide Klovning. Over 50 stykk møtte opp i siratunskogen. 
Ordføreren holdt en flott tale, et utdrag et gjenngitt her : 

Velkommen!
......I år starte friluftslivets år med konseptet «Hele Norge båler». Så mange rundt omkring i hele landet 
båler i dag, akkurat som oss.
Tanken er at ved å samles rundt bål kan du bli kjent med andre som ønsker å være i naturen, og de som 
tilbyr aktiviteter for dette lokalt.

Det blir masse oppmerksomhet om friluftsliv i 2025. Sammen med lag og foreninger i hele landet, så øn-
sker Norsk friluftsliv å inspirere dere til å bruke turområder der dere bor oftere, og bli kjent med frilufts-
livsaktiviteter dere kan oppleve sammen med andre.

På Utsira vil det være et samarbeid med Friklivssentralen og frivillighetskoordinator i Utsira kommune, 
Utsira Idrettslag, Speideren m.fl. som nå er klar til å invitere dere med på ulike aktiviteter igjennom året. 
Det kan være gåturer, toppturer, samling rundt bål, overnatting i telt, padling, sanketurer, fisketurer og 
mye mer. Så følg med på kulturkalenderen og på Facebook, så komme det mer informasjon om 
aktiviteter hos oss.
.....
Her ute er vi omringa av flott natur, og det er lett tilgjengelig, det skal vi sette pris på. Jeg vil oppfordre alle 
til å ha litt ekstra fokus på å bruke naturen i år, og til dere som er mye ute fra før; inviter med dere noen 
nye på tur.
Ha et godt friluftsår! 

Atle hadde laget et skikkelig pagodebål. 60 pølser ble spist opp på kort tid. 

Søndag ble det vinterbading. Totalt 11 sporty sirabuer bada med en flott gjeng supportere på land. 
Selv om det var kaldt både på land og i vann var det sosialt. Det varmet godt med oppvarma badstu, 
kakao og nysteikte boller. 
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Nytt fra biblioteket 
 
STORSKRIFTSERIEN- for de som vil har litt større skrift. 
Ny seire i 15 bøker som er trykt opp med stor skrift. Her finner du både klassikere, 
krim og romaner, som for eksempel disse: 

 
 
 
 
Nasjonalt lesesenter lanserer kampanjen Leseminner  fra 17.2.-9.3. 2025. 
Leseminner er en del av Tid for lesing, som er en del av regjeringens lesesatsning.  
 

Nasjonalt lesesenter skriver: 
Målet for kampanjen er todelt:  

• Vi ønsker at Leseminner skal vekke til live interessen for lesing, som kanskje er litt glemt 
hos mange. Særlig håper vi at flere småbarnsforeldre skal komme på sine egne 
leseminner, og lese mer for barna sine. 

• Vi ønsker også at kampanjen skal gi innsikt i befolkningens leseminner, og oppfordrer 
alle til å dele sine leseminner med oss gjennom et digitalt spørreskjema. Vi tror vi kan få 
mange morsomme svar, som vi kan formidle videre som en del av den videre 
lesesatsingen.  

• I en tid der mange foreldre glemmer å lese for barna sine, og der leseinteressen i 
befolkningen daler, må vi minne oss selv på å lese - og vekke til live alle de gode 
leseminnene! Å lese bøker handler om så mye mer enn ordene i teksten - det vet alle 
som liker å lese. 
Barndommens leseminner vekker til liv så mange andre minner. Hva vi likte å lese, 
forteller kanskje også noe om hvem vi var, og om hvilket liv vi levde.  

• Alle som er med på kampanjen kan laste ned et skjema og er dermed med i trekningen 
av billetter til en rekke ulike arrangementer og kulturaktører i Rogaland.  

• Nasjonalt lesesenter er igangsettere av kampanjen og Rogaland Fylkesbibliotek er 
pådriver for kampanjen. Det digitale skjemaet blir offentliggjort den 17. februar. (lenken 
vil bli lagt ut på Utsira biblioteks facebookside) Tagg gjerne innlegg i SoMe med 
#leseminner og @nasjonalt_lesesenter  

Disse bøkene var mest utlånt i 2024. 
Voksne                                                           Barn                                     
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DIGITAL UTSTILLING OM FISKERIHAVNER
Vern mot storhavet – 150 år med 
fiskerihavner -  er tittelen på en ny 
nettutstilling fra Kystverkmusea. I utstillingen 
blir vi kjent med hvor viktige havnene har 
vært for fiskerinæringen og utviklingen av 
distrikts-Norge. Utstillingen er et 
skattkammer for de med interesse for 
maritim infrastruktur. Utsira har fått en svært 
flott presentasjon i utstillingen i form av tekst, 
bilder og kartmateriale. Det kan leses ved å 
følge linken under. 

https://storymaps.arcgis.com/stories/560d-
9666fc2c4017b03dd1c8ce081e97

Arnstein Eek

Seniormiddag!

Vi hadde en vellykket første omgang med 
middag onsdag 29.januar. Takk til dere som 
kom, og håper og se dere der igjen! Vi som 
arrangører synes dette va en koselig stund 
sammen. Neste gang blir 19.februar! Kommer 
mer info senere.

Hjertelig hilsen Frivillighetssentralen, Utsira 
menighet og Siramaster.

TRADEDAY/SALG 

 

KRAMBULOFTET – 6.MARS 
KLOKKA 17.00-19.00 

TA EN TIDELIG VÅRRYDING I KLÆR/TINGENE DINE! 
Krambuloftet og Utsira frivillighetssentral vil arrangere en trade/salgs 

kveld for våre innbyggere. Det vil bli mulighet for salg av klær, men den 
som selger har selv ansvar for å ha kontroll. Ellers kan en bytte klær, 

smykker (øredobber, ringer, armbånd, smykker), og ellers fint brukte ting. 

Har dere spørsmål, kontakt Elisabeth. 
Elisabeth.Fosse@utsira.kommune.no 

NÆRINGSSAFARI

Torsdag 23. Januar var kommunestyret og deler 
av administrasjonen på næringssafari til MOWI i 
Fjæra, og Bremnes Seashore på Trovåg i 
Vindafjord. Begge anlegg produserer smolt på 
600 gram til 1 kg i innedørsanlegg. Haugaland 
Vekst hadde lagt opp turen. 
Dette ble en interssant tur med mye læring som 
vi kan dra nytte av i behandlingen av Norwegian 
Mountain Salmon sin reguleringsplan for fjellaks 
i Kvalvik. 

Fredag 24. skulle det vært rundtur på Utsira med 
besøk på næringsvirksomheter og innlegg fra 
eksterne. Denne dagen ble på grunn av været 
utsatt til et senere tidspunkt. 

Erik Hørluck Berg
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HVA SKJER PÅ UTSIRA ?
  6. Febr Henting rest- og matavfall
        Strikk, spill og snakk kl. 17.30
11. Febr Kommunestyremøte kl 1730
12. Febr Kontrollutvalget kl. 1230
13. Febr Utsira historielag??? kl. 18.00
19. Febr Seniormiddag på Bedehuset
20. Febr Henting rest- og matavfall
27. Febr Henting plast- og papiravfallSiralappen på mail

Ønsker du å få tilsent 
Siralappen på mail eller 
kjenner noen du syns skal få 
den på mail? Gå inn på linken 
eller scan QR-koden og 
registrer. 

    https://forms.office.com/r/CbnGbdh6rt

 
FELLES MARKERING SØNDAG 9. FEBRUAR, 
HAUGALAND PROSTI

SØNDAG 9. FEBRUAR
FELLES GUDSTJENESTE FOR SMÅ OG STORE
Sted: Vår Frelsers kirke 11.00
Avreise fra Utsira 09:00 med retur 16:15. 

Her kan du bare møte opp eller hvis du 
har behov for skyss kan du bestille plass i 
luftebussen ved å kontakte Katrine på tlf: 
41742274.

 
  

VELKOMMEN TIL STRIKK, SPILL OG SNAKK PÅ BIBLIOTEKET  
6. FEBRUAR – 17.30 – 20.00 

 
Ta med dere et gøy spill eller en god bok å vær sammen med 

andre! Dette er et arrangement der alle er velkomne, både store 
og små. 

 
Barn under 9 år må ha med seg en voksen, 

 
Mvh Synne Ese, frivillighetskoordinator og bibliotekar 😊😊😊😊😊😊😊😊 

STRIKK, SPILL OG 
SNAKK 

Hei!
Er du interessert i og være med på et histo-
rielag? utveksle historier fra før og nå.
Det vil da bli møte på biblioteket 13.02 klokka 
18.00.

Kom hvis du er nysjerrig eller om du lurer på 
noe.

Bor du ikke på Utsira fast, ta kontakt med 
Lodvar Mathiasen.


